令和６年２月吉日

第３学年保護者 様

                                                  ふじみ野市立大井西中学校

                            校 長  粕 谷 英 之

第４８回 卒業式のご案内

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力いただきまして

誠にありがとうございます。

  さて、本校では令和５年度第４８回卒業式を下記の通り挙行いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参列いただきたく、ご案内申しあげ

ます。

記

１ 期 日   令和６年３月１５日（金）

２ 式 場   ふじみ野市立大井西中学校 体育館

３ 日 程   受    付     午前８時３０分～午前９時００分

                              （午前８時５５分までにはお越しください。）

              卒業生入場    午前 ９時１０分

              開    式     午前 ９時１５分

              閉    式     午前１１時１０分

        学   活   午前１１時２０分～午後１２時２０分

４ 備 考  （１）上履きをご持参下さい。

             （２）お車での来校はできません。自転車でご来校される方は、東門から

入りグランドフェンス沿いに駐輪してください。

             （３）保護者受付は、体育館入口で行います。

             （４）固定カメラによる卒業式の映像を YouTubeにて Live配信予定です。

          ※アーカイブ配信は実施いたしません。また、視聴ＵＲＬは前日

           までに「ふじみ野市すぐメール（保護者メール）」にてお知らせ

いたしますので、ご登録をお願いします。